
UCHWAŁA NR 253/XL/17
RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH

z dnia 4 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach.

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016r., 
poz.446) Rada Miejska w Chorzelach uchwala co następuje :

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr 197/XXII/12 Rady Miejskiej w Chorzelach z dnia 27 września 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Chorzelach, wprowadza się nastepujące zmiany :

1) w Rozdziale I, § 2 dodaje się punkt 20 w brzmieniu : " ustawy z dnia 11 lutego 2016r o pomocy państwa 
w wychowaniu dzieci".

2) w Rozdziale I, § 2 dodaje się punkt 21 w brzmieniu :" ustawy z dnia 4 listopada 2016r o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin "Za życiem".

3) w Rozdziale II, w § 10 dodaje się punkt 12 w brzmieniu : " Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 
11 lutego 2016r o pomocy państwa w wychowaniu dzieci tj. prowadzenie postępowań, przyznawanie 
i wypłacanie świadczeń i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach o przyznanie świadczenia 
wychowawczego".

4) w Rozdziale II, w § 10 dodaje się punkt 13 w brzmieniu : " Realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 
4 listopada 2016r o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" tj. prowadzenie postępowań, 
przyznawanie i wypłacanie świadczenia i wydawanie decyzji administracyjnych w sprawach o przyznanie 
w/w świadczenia.

5) w Rozdziale IV, w § 23, w ustępie 3 dodaje się punkt 9 w brzmieniu :" stanowisko pracy ds. świadczenia 
wychowawczego – 2 etaty," oraz punkt 10 w brzmieniu : " stanowisko pracy pomoc administracyjna 
ds.świadczenia wychowawczego – 1 etat".

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Krzysztof Milewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lipca 2017 r.

Poz. 5934


		2017-07-07T12:35:00+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




